承 诺 书
（应届生）
本人           ，19    年    月    日出生，身份证号                        。现就读于                                      （填学校名），                  专业，政治面貌        （中共党员、预备党员、团员、群众）。自愿申请参加湖北省烟草专卖局（公司）系统2013年度公开招聘，报考的岗位是             ，报名序号为              ，准考证号为                     。

现郑重承诺：
1、 本人符合湖北省烟草专卖局（公司）系统2013年公开招聘条件，在2013年底前可签订本年度毕业生就业协议和办理派遣手续，并且毕业证、学位证的发证时间为2013年。

2、 本人对提供一切资料的真实性负责，如发现有不符合招聘条件的，无论进入到招聘的任何阶段，同意自动终止应聘。
3、 服从招聘安排，保证按时到岗。
承诺人（签字）：

              年   月   日